

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน

แบบ สขร. 1

หน่วยงาน เทศบาลตำบลชมพู อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
1	จัดซื้อน้ำดื่มศูนย์เด็กเล็กเดือน กุมภาพันธ์	900	900	เฉพาะเจาะจง	นายพินิจ ทองคำ	900	นายพินิจ ทองคำ	900	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55904/2562	1/2/62	-
2	ค่าอาหารเสริมนมเดือน กุมภาพันธ์	60,259.64	60,259.64	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่	60,259.64	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่	60,259.64	เสนอราคา ต่ำสุดและตรง ตามเงื่อนไขที่ กำหนด	001/2562	1/2/62	-
3	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือน กุมภาพันธ์	10,040	10,040	เฉพาะเจาะจง	ร้านแสนดี ໂໝໝາ	10,040	ร้านแสนดี ໂໝໝາ	10,040	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	06/2562	4/2/62	-
4	จ้างทำอาหาร อาหารว่าง โครงการรณรงค์ป้องกันและลด อุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาล	23,100	23,100	เฉพาะเจาะจง	นส.อร อนงค์ เจริ จันทร์	23,100	นส.อร อนงค์ เจริ จันทร์	23,100	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	06/2562	4/2/62	-
5	จัดซื้ออุปกรณ์กีฬาโครงการกีฬา โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบล ชมพู	1,540	1,540	เฉพาะเจาะจง	หจก.เป่าเป่า	1,540	หจก.เป่า เป่า	1,540	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	050/2562	20/2/62	-
6	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	6,494	6,494	เฉพาะเจาะจง	หจก.เป่าเป่า	6,494	หจก.เป่า เป่า	6,494	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	049/2562	20/2/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
7	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการกีฬา โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบล ชมภู	1,745	1,745	เฉพาะเจาะจง	หจก.คลัง เครื่องเขียน	1,745	หจก.คลัง เครื่องเขียน	1,745	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	051/2562	21/2/62	-
1	จัดซื้อน้ำดื่มเดือนมีนาคม ศูนย์ พัฒนาเด็กเล็ก	580	580	เฉพาะเจาะจง	นายพินิจ ทองคำ	580	นายพินิจ ทองคำ	580	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55904/2562	1/3/62	-
2	จัดซื้อน้ำดื่มเดือนมีนาคม	1,600	1,600	เฉพาะเจาะจง	นายพินิจ ทองคำ	1,600	นายพินิจ ทองคำ	1,600	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	1/3/62	-
3	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือน มีนาคม	5,400	5,400	เฉพาะเจาะจง	หจก. ล้านนาเทค	5,400	หจก. ล้านนาเทค	5,400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	002/2562	1/3/62	-
4	จัดซื้อหนังสือพิมพ์เดือนมีนาคม	5,580	5,580	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ มินทะนา	5,580	นายสุ รพงษ์ มิน ทะนา	5,580	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	1/3/62	-
5	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ราชการ เดือนมีนาคม	10,659.38	10,659.38	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีฟ พลาย	10,659.38	หจก.เอ็น เอสเอสซีฟ พลาย	10,659.38	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55903/2562	1/3/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง	ประหยัด งบประมาณ (%)			
6	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ราชการ เดือนมีนาคม	27,141.85	27,141.85	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	27,141.85	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	27,141.85	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	1/3/62	-
7	จ้างทำป้ายแผนที่ตำบลชมพู/ ป้ายแผนที่หมู่บ้านพร้อมลงสติค เกอร์และเคลือบด้านติดลงแผ่น ป้ายพลาสติก กว้างไม่น้อยกว่า 5.70 ม.สูงไม่น้อยกว่า 2.85 ม.	35,000	35,000	เฉพาะเจาะจง	หจก.นอร์ท แมพ	35,000	หจก. นอร์ทแมพ	35,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	063/2562	1/3/62	-
8	ค่าอาหารเสริมนมเดือนมีนาคม	66,602.76	66,602.76	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่	66,602.76	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่	66,602.76	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	001/2562	1/3/62	-
9	ค่าจ้างถ่ายเอกสารแผนพัฒนา ท้องถิ่น 4 ปี พร้อมเข้าเล่ม	1,144	1,144	เฉพาะเจาะจง	หจก.สารภี การพิมพ์	1,144	หจก. สารภีการ พิมพ์	1,144	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	064/2562	7/3/62	-
10	จัดซื้อวัสดุเครื่องเขียนโครงการ เทศบาลสัญจรพบประชาชน	1,405	1,405	เฉพาะเจาะจง	หจก.คลัง เครื่องเขียน	1,405	หจก.คลัง เครื่องเขียน	1,405	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	8/3/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง	ประหยัด งบประมาณ (%)
11	ค่าจ้างทำป้ายส่งเสริมการ ท่องเที่ยวตำบลลพภู 8 ป้าย	6,628.65	6,628.65	เฉพาะเจาะจง	หจก.อาร์ ดีเคแอนด์ เวอร์ไทซิ่ง 2017	หจก.อาร์ ดีเคแอนด์ เวอร์ไทซิ่ง 2017	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	065/2562 11/3/62	-
12	ค่าซ่อมรถจักรยานยนต์ ทะเบียน 1กข7891	760	760	เฉพาะเจาะจง	นายดวงคำ จันทร์ตา	นายดวงคำ จันทร์ตา	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	066/2562 13/3/62	-
13	จัดซื้อวัสดุโครงการคัดแยกขยะ และกำจัดขยะมูลฝอยในชุมชน และวัสดุสารคัดแยกขยะ	9,880	9,880	เฉพาะเจาะจง	ร้านคลัง พลาสติก	ร้านคลัง พลาสติก	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	060/2562 13/3/62	-
14	จัดซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัข บ้าพร้อมเหรียญและบัตร ประจำตัวสุนัข อุปกรณ์การฉีดยา 1704 ได้ส	51,120	51,120	เฉพาะเจาะจง	ร้านตะวัน	ร้านตะวัน	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	059/2562 13/3/62	-
15	ค่าป้ายโครงการคลองสวนน้ำใส	795	795	เฉพาะเจาะจง	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	068/2562 14/3/62	-
16	ค่าจ้างทำตรายาง 4 อัน	630	630	เฉพาะเจาะจง	ร้าน สติ๊กเกอร์ซี อปสารภี	ร้าน สติ๊กเกอร์ซี อปสารภี	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	070/2562 18/3/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
17	ค่าจ้างทำอาหาร อาหารว่างพร้อม เครื่องดื่มโครงการประสิทธิภาพ การปฏิบัติหน้าที่ผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงานเทศบาล ผู้นำชุมชนฯ	7,500	7,500	เฉพาะเจาะจง	นายจำลอง จันทร์สม	7,500	นายจำลอง จันทร์สม	7,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	18/3/62	-
18	ค่าจ้างทำอาหารว่างพร้อม เครื่องดื่มโครงการเทศบาลสัญจร พบประชาชน	15,750	15,750	เฉพาะเจาะจง	นส.ปาณิสรา ปาทาน	15,750	นส. ปาณิสรา ปาทาน	15,750	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	18/3/62	-
19	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์การจัดเก็บ ภาษี	360	360	เฉพาะเจาะจง	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	360	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	360	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	071/2562	19/3/62	-
20	ค่าซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ รหัส 416-60-0053	400	400	เฉพาะเจาะจง	ร้านบีพี เซอร์วิส	400	ร้านบีพี เซอร์วิส	400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	072/2562	19/3/62	-
21	ค่าซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ รหัส 416-56-0029	2,500	2,500	เฉพาะเจาะจง	ร้านบีพี เซอร์วิส	2,500	ร้านบีพี เซอร์วิส	2,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	073/2562	19/3/62	-
22	จัดซื้อวัสดุโครงการปรับปรุงภูมิ ทัศน์	4,935	4,935	เฉพาะเจาะจง	ร้านท่าวัง ตาลฟาร์ม	4,935	ร้านท่าวัง ตาลฟาร์ม	4,935	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	063/2562	19/3/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		ประหยัดงบประมาณ (%)
23	จัดซื้อครุภัณฑ์เก้าอี้สำนักงาน ปรับระดับ สูงต่ำได้ หุ้มหนังเทียม ฆ่าลื้อ เลื่อน 5 แฉก 4 ตัวๆละ 2990 บาท	12,000	12,000	เฉพาะเจาะจง	บจก.ราเชน เพอร์นิเจอร์	11,960	บจก.ราเชน เพอร์นิเจอร์	11,960	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	067/2562	27/3/62	0.33
24	จัดซื้อหน้ากาก N95 8210 จำนวน 500 ชิ้น	16,000	16,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านวราร กุลพาณิชย์	16,000	ร้านวราร กุลพาณิชย์	16,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	069/2562	28/3/62	-
1	จัดซื้อน้ำดื่มศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เดือนเมษายน	260	260	เฉพาะเจาะจง	นายพินิจ กองคำ	260	นายพินิจ กองคำ	260	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55904/2562	1/4/62	-
2	จัดซื้อน้ำดื่มเดือนเมษายน	1,100	1,100	เฉพาะเจาะจง	นายพินิจ กองคำ	1,100	นายพินิจ กองคำ	1,100	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	1/4/62	-
3	จ้างเหมาทำป้ายโครงการส่งเสริม สืบศิลปวัฒนธรรมประเพณีภูมิปัญญาท้องถิ่น	3,360	3,360	เฉพาะเจาะจง	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	3,360	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	3,360	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	075/2562	1/4/62	-
4	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือน เมษายน	5,400	5,400	เฉพาะเจาะจง	หจก. ล้านนาเทค	5,400	หจก. ล้านนาเทค	5,400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	002/2562	1/4/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)	
5	จัดซื้อหนังสือพิมพ์เดือนเมษายน	5,400	5,400	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ มินทะนา	5,400	นายสุ รพงษ์ มิน ทะนา	5,400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	068/2562	1/4/62	-
6	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ราชการ เดือนเมษายน	7,331.03	7,331.03	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	7,331.03	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	7,331.03	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55903/2562	1/4/62	-
7	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	หจก.พี แอนด์เอซิส เต็มส์	9,000	หจก.พี แอนด์เอซิส เต็มส์	9,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	074/2562	1/4/62	-
8	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ราชการ เดือนเมษายน	28,668.54	28,668.54	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	28,668.54	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	28,668.54	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	1/4/62	-
9	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการ ส่งเสริมศิลปวัฒนธรรม ประเพณีภูมิปัญญาท้องถิ่น	28,748	28,748	เฉพาะเจาะจง	หจก.เป่าเปา	28,748	หจก.เป่า เปา	28,748	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	073/2562	1/4/62	-
10	หน้ากากป้องกันฝุ่นละออง 3M 9002A จำนวน 2500 ชิ้น	64,200	64,200	เฉพาะเจาะจง	บจก.บี แอลพี อินเตอร์เทรด	64,200	บจก.บี แอลพี อินเตอร์เท รด	64,200	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	074/2562	2/4/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง	ประหยัด งบประมาณ (%)	
11	จ้างเหมาเครื่องเสียงโครงการ ส่งเสริมศิลปวัฒนธรรม ประเพณีภูมิปัญญาท้องถิ่น	3,000	3,000	เฉพาะเจาะจง	นายอดิเรก ไชยวงศ์	นายอดิเรก ไชยวงศ์	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	080/2562	4/4/62	-
12	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง 31 รายการ	14,230	14,230	เฉพาะเจาะจง	หจก.บี.เอ็ม. เค.อินเตอร์ เอ็นจิเนียริง	หจก.บี. เอ็ม.เค. อินเตอร์ เอ็นจิเนียริง	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	078/2562	4/4/62	-
13	จัดซื้อวัสดุสายส่งน้ำดับเพลิงชนิด PVC 1.5 นิ้ว X 20 เมตร สี เหลือง พร้อมข้อต่อสวมเร็ว ทองเหลือง 2 เส้น	17,940	17,940	เฉพาะเจาะจง	ร้านสยาม ไฟร์แอนด์ เรสคิวส์ อีควิปเมนท์	ร้านสยาม ไฟร์แอนด์ เรสคิวส์ อีควิปเมนท์	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	076/2562	4/4/62	-
14	จ้างเหมาจัดตกแต่งเวทีสถานที่ โครงการส่งเสริมศิลป วัฒนธรรมประเพณีภูมิ ปัญญาท้องถิ่น	20,000	20,000	เฉพาะเจาะจง	นางเสงี่ยม จันทร์แดง	นางเสงี่ยม จันทร์แดง	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	078/2562	4/4/62	-
15	ค่าจ้างเหมาทำอาหาร อาหารว่าง โครงการส่งเสริมศิลป วัฒนธรรมประเพณีภูมิปัญญา ท้องถิ่น	45,500	45,500	เฉพาะเจาะจง	นางพรรณี อุปา	นางพรรณี อุปา	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	079/2562	4/4/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินบ ประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
16	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า 30 รายการ	66,576	66,576	เฉพาะเจาะจง	ร้านนิวัฒน์ การไฟฟ้า	66,576	ร้าน นิวัฒน์การ ไฟฟ้า	66,576	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	077/2562	4/4/62	-
17	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	31,300	31,300	เฉพาะเจาะจง	ร้านทิพย์ ปัญญา	31,300	ร้านทิพย์ ปัญญา	31,300	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	079/2562	10/4/62	-
18	ป้ายอคลิกติดสติ๊กเกอร์และป้าย ฟิวเจอร์บอร์ดติดสติ๊กเกอร์ประ ชาสัมพันธ์	950	950	เฉพาะเจาะจง	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	950	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	950	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	081/2562	17/4/62	-
19	ป้ายประชาสัมพันธ์ห้ามทิ้งขยะ ฝ่าฝืนมีโทษสูงสุดตามกฎหมาย	4,333.50	4,333.50	เฉพาะเจาะจง	หจก.อาร์ ดีเคแอด เวอร์ไทซิ่ง 2017	4,333.50	หจก.อาร์ ดีเคแอด เวอร์ไทซิ่ง 2017	4,333.50	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	082/2562	17/4/62	-
20	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	14,500	14,500	เฉพาะเจาะจง	หจก.พี แอนด์เอซิส เทมส์	14,500	หจก.พี แอนด์เอซิส เทมส์	14,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	081/2562	22/4/62	-
21	ค่าจ้างตัดแต่ง ขนย้าย ปลุก ค้ำ ยันต้นไม้ใหญ่และบำรุงรักษา	99,900	99,900	เฉพาะเจาะจง	สวนแสน ปัญญา	99,900	สวนแสน ปัญญา	99,900	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	083/2562	29/4/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง	ประหยัด งบประมาณ (%)	
1	จัดซื้อน้ำดื่มศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เดือนพฤษภาคม	870	870	เฉพาะเจาะจง	นายพิณิจ ทองคำ	870 นายพิณิจ ทองคำ	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55904/2562	1/5/62	-
2	จัดซื้อน้ำดื่มเดือนพฤษภาคม	1,150	1,150	เฉพาะเจาะจง	นายพิณิจ ทองคำ	1,150 นายพิณิจ ทองคำ	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	1/5/62	-
3	จัดซื้อกระเบื้อง	3,995.60	3,995.60	เฉพาะเจาะจง	บจก.ดูโฮม	3,995.60 บจก.ดูโฮม	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	085/2562	1/5/62	-
4	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือน พฤษภาคม	5,400	5,400	เฉพาะเจาะจง	หจก. ล้านนาเทค	5,400 หจก. ล้านนาเทค	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	1/5/62	-
5	จัดซื้อหนังสือพิมพ์เดือน พฤษภาคม	5,580	5,580	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ มินทะนา	5,580 นายสุ รพงษ์ มิน ทะนา	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	068/2562	1/5/62	-
6	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ราชการ เดือนพฤษภาคม	9,784.77	9,784.77	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	9,784.77 หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55903/2562	1/5/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง	ประหยัด งบประมาณ (%)			
7	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ราชการ เดือนพฤษภาคม	25,811.18	25,811.18	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	25,811.18	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	25,811.18	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	1/5/62	-
8	ค่าอาหารเสริมนมโรงเรียนเดือน พฤษภาคม	36,505.84	36,505.84	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่	36,505.84	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่	36,505.84	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	002/2562	1/5/62	-
9	ค่าอาหารเสริมนมเดือนพฤษภาคม	159,257.76	159,257.76	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่	159,257.76	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่	159,257.76	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	001/2562	1/5/62	-
10	จ้างทำป้ายถวายพระพรชัยมงคล 3 ป้าย	11,984	11,984	เฉพาะเจาะจง	หจก.อาร์ ดีเคแอด เวอร์ไทซิ่ง 2017	11,984	หจก.อาร์ ดีเคแอด เวอร์ไทซิ่ง 2017	11,984	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	084/2562	2/5/62	-
11	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์งานรัฐพิธี	14,350	14,350	เฉพาะเจาะจง	หจก.คลัง เครื่องเขียน	14,350	หจก.คลัง เครื่องเขียน	14,350	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	086/2562	2/5/62	-
12	จัดซื้อทรายหยาบ	8,100	8,100	เฉพาะเจาะจง	นส.อร อนงค์ เจริม จันทร์	8,100	นส.อร อนงค์ เจริม จันทร์	8,100	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	088/2562	7/5/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง	ประหยัด งบประมาณ (%)
13	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	41,450	41,450	เฉพาะเจาะจง	หจก.เควีพ รินตั้ง	41,450 หจก.เควีพ รินตั้ง	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	089/2562 7/5/62	-
14	จัดซื้อโคมไฟถนน LED 100 วัตต์	72,000	72,000	เฉพาะเจาะจง	หจก.โซต นาการไฟฟ้า	72,000 หจก.โซต นาการไฟฟ้า	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	090/2562 7/5/62	-
15	ค่าจ้างทำป้ายแผนที่ตำบลชมพู/ แผนที่หมู่บ้านพร้อมขาตั้งจัดทำ รูปเล่มข้อมูลแผนที่ตำบล	90,230	90,230	เฉพาะเจาะจง	หจก.นอร์ท แมพ	90,230 หจก. นอร์ทแมพ	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	085/2562 14/5/62	-
16	จ้างซ่อมรถจักรยานยนต์ทะเบียน คทล 6	2,570	2,570	เฉพาะเจาะจง	นายดวงคำ จันทร์ตา	2,570 นายดวงคำ จันทร์ตา	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	087/2562 15/5/62	-
17	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงน้ำมันเครื่อง	6,840	6,840	เฉพาะเจาะจง	ร้านซีทีทีเท รตตั้ง	6,840 ร้านซีทีที เทรตตั้ง	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	094/2562 15/5/62	-
18	จัดซื้อวัสดุการเกษตร	9,150	9,150	เฉพาะเจาะจง	ร้านซีทีทีเท รตตั้ง	9,150 ร้านซีทีที เทรตตั้ง	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	095/2562 15/5/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
19	ค่าจ้างซ่อมแซมรถยนต์ทะเบียน ผจ 9505	11,245.70	11,245.70	เฉพาะเจาะจง	อูวิซกการ	11,245.70	อูวิซกการ	11,245.70	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	088/2562	15/5/62	-
20	จัดซื้อชุดตรวจสอบสารปนเปื้อน อาหาร	14,760	14,760	เฉพาะเจาะจง	ร้านตะวัน	14,760	ร้านตะวัน	14,760	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	091/2562	15/5/62	-
21	จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์ สาธิตการเกษตร	4,610.40	4,610.40	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	4,610.40	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	4,610.40	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	16/5/62	-
22	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	1,545	1,545	เฉพาะเจาะจง	หจก.บี.เอ็ม. เค.อินเตอร์ เอ็นจิเนียริง	1,545	หจก.บี. เอ็ม.เค. อินเตอร์ เอ็นจิเนียริง	1,545	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	096/2562	17/5/62	-
23	จ้างทำรายงาน	1,640	1,640	เฉพาะเจาะจง	ร้าน สตีกเกอร์ซี อปสารภี	1,640	ร้าน สตีกเกอร์ซี อปสารภี	1,640	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	089/2562	17/5/62	-
24	โครงการติดตั้งเครื่องหมายจราจร ราวกันตกสายต้นหาดบริเวณหัว โค้งหัวสะพานชุมชนพิเศษ บ้าน ต้นหาด หมู่ 8	50,000	50,000	เฉพาะเจาะจง	บจก. เชียงใหม่มี โชค	50,000	บจก. เชียงใหม่มี โชค	50,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	15/2562	17/5/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
25	ถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต over lay ร้านก๋วยเตี๋ยวม - บ้าน ผู้ใหญ่บ้าน ม.7 บ้านแม่สะลาบ กว้าง 4 ม. ยาว 235 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 940 ตร.ม.	310,000	310,000	เฉพาะเจาะจง	บจก. เชียงใหม่ โชค	310,000	บจก. เชียงใหม่ โชค	310,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	13/2562	17/5/62	-
26	โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต over lay สายเลียบน้ำร้อง - ร้านแม่คำดี ม.6 บ้านบุปผาราม กว้าง 4 ม. ยาว 350 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตร.ม.	490,000	470,000	เฉพาะเจาะจง	บจก. เชียงใหม่ โชค	470,000	บจก. เชียงใหม่ โชค	470,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	12/2562	17/5/62	4.08

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
27	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบน้ำร้อน ม.8 บ้านศรีดอนมูล ขนาดกว้าง 3 ม. ยาว 116 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 348 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 – 0.50 ม.	196,000	196,000	เฉพาะเจาะจง	บจก. เชียงใหม่ โชค	196,000	บจก. เชียงใหม่ โชค	196,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	14/2562	17/5/62	-
28	จ้างซ่อมรถยนต์ทะเบียน ชก 2779	4,772.20	4,772.20	เฉพาะเจาะจง	อู๋วิซกการ	4,772.20	อู๋วิซกการ	4,772.20	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	090/2562	17/5/62	-
29	จ้างทำป้ายโครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาล	1,348.20	1,348.20	เฉพาะเจาะจง	หจก.อาร์ ดีเคแอนด์ เวอร์ไทซิ่ง 2017	1,348.20	หจก.อาร์ ดีเคแอนด์ เวอร์ไทซิ่ง 2017	1,348.20	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	18/5/62	-
30	ค่าซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ รหัส 416-47-0006	400	400	เฉพาะเจาะจง	ร้านบีพี เซอร์วิส	400	ร้านบีพี เซอร์วิส	400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	093/2562	22/5/62	-
31	ค่าอาหาร อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มโครงการรณรงค์ควบคุมป้องกันโรคเอดส์ฯ	12,600	12,600	เฉพาะเจาะจง	นายจำลอง จันทร์สม	12,600	นายจำลอง จันทร์สม	12,600	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55905/65	23/5/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินบ ประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง	ประหยัด งบประมาณ (%)			
32	ค่าจ้างถ่ายเอกสารประชุมสภา	2,652	2,652	เฉพาะเจาะจง	หจก.สารภี การพิมพ์	2,652	หจก. สารภีการ พิมพ์	2,652	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	094/2562	24/5/62	-
33	ค่าจ้างซ่อมแซมรถยนต์ทะเบียน ขก 2778	4,600	4,600	เฉพาะเจาะจง	หสม.เวียง พิงค์แอท แวนเทจ	4,600	หสม.เวียง พิงค์แอท แวนเทจ	4,600	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	096/2562	27/5/62	-
34	จ้างซ่อมเครื่องตัดหญ้า	6,460	6,460	เฉพาะเจาะจง	นายดวงคำ จันทร์ตา	6,460	นายดวงคำ จันทร์ตา	6,460	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	097/2562	27/5/62	-
35	จัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย เสื้อกั๊ก สะท้อนแสง	3,800	3,800	เฉพาะเจาะจง	ร้านกุนทิ ราภรณ์	3,800	ร้านกุนทิ ราภรณ์	3,800	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	102/2562	27/5/62	-
36	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดงาน รัฐพิธี	8,080	8,080	เฉพาะเจาะจง	หจก.คลัง เครื่องเขียน	8,080	หจก.คลัง เครื่องเขียน	8,080	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	101/2562	27/5/62	-
37	จัดซื้อยางรถยนต์ ทะเบียน ขก 2778	10,400	10,400	เฉพาะเจาะจง	หสม.เวียง พิงค์แอท แวนเทจ	10,400	หสม.เวียง พิงค์แอท แวนเทจ	10,400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	100/2562	27/5/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินบ ประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง	ประหยัด งบประมาณ (%)
38	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดงาน รัฐพิธี	1,470	1,470	เฉพาะเจาะจง	บจก.ไอคิว เซ็น เตอร์พลัส	1,470 บจก.ไอคิว เซ็น เตอร์พลัส	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	106/2562 30/5/62	-
39	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	8,669	8,669	เฉพาะเจาะจง	หจก.คลัง เครื่องเขียน	8,669 หจก.คลัง เครื่องเขียน	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	104/2562 30/5/62	-
40	ป้ายไววนิลพระฉายาลักษณ์ พร้อมโครงไม้	450	450	เฉพาะเจาะจง	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	450 ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	099/2562 31/5/62	-
41	ค่าจ้างถ่ายเอกสารร่าง แผนพัฒนาท้องถิ่น	756	756	เฉพาะเจาะจง	หจก.สารภี การพิมพ์	756 หจก. สารภีการ พิมพ์	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	100/2562 31/5/62	-
1	จัดซื้อน้ำดื่มเดือนมิถุนายน	1,175	1,175	เฉพาะเจาะจง	นายพินิจ ทองคำ	1,175 นายพินิจ ทองคำ	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	103/2562 1/6/62	-
2	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือน มิถุนายน	5,400	5,400	เฉพาะเจาะจง	หจก. ล้านนาเทค	5,400 หจก. ล้านนาเทค	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562 1/6/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง	ประหยัด งบประมาณ (%)
3	จัดซื้อหนังสือพิมพ์เดือนมิถุนายน	5,400	5,400	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ มินทะนา 5,400	นายสุ รพงษ์ มิน ทะนา 5,400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	068/2562 1/6/62	-
4	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนมิถุนายน	7,965.65	7,965.65	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีพ พลาย 7,965.65	หจก.เอ็น เอสเอสซีพ พลาย 7,965.65	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	064/2562 1/6/62	-
5	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนมิถุนายน	25,382.77	25,382.77	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีพ พลาย 25,382.77	หจก.เอ็น เอสเอสซีพ พลาย 25,382.77	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	105/2562 1/6/62	-
6	ค่าอาหารเสริมนมโรงเรียนเดือน มิถุนายน	59,884.58	59,884.58	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่ 59,884.58	สหกรณ์โค นมเชียงใหม่ 59,884.58	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	002/2562 1/6/62	-
7	ค่าจ้างถ่ายเอกสารร่าง แผนพัฒนาท้องถิ่น	1,640	1,640	เฉพาะเจาะจง	หจก.สารภี การพิมพ์ 1,640	หจก. สารภีการ พิมพ์ 1,640	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	101/2562 4/6/62	-
8	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	30,470	30,470	เฉพาะเจาะจง	หจก.คลัง เครื่องเขียน 30,470	หจก.คลัง เครื่องเขียน 30,470	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	109/2562 5/6/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
9	จ้างซ่อมลูกบิดตู้เหล็กเก็บเอกสาร รหัส 406-57-0104	400	400	เฉพาะเจาะจง	นส.มัลลิกา สิงห์ทร	400	นส.มัลลิกา สิงห์ทร	400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	104/2562	6/6/62	-
10	ค่าน้ำดื่มโครงการรณรงค์ป้องกัน และลดอุบัติเหตุทางถนนช่วง เทศกาล	810	810	เฉพาะเจาะจง	นายพินิจ ทองคำ	810	นายพินิจ ทองคำ	810	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	6/6/62	-
11	ค่าจ้างถ่ายเอกสารประชุมสภา	4,275	4,275	เฉพาะเจาะจง	หจก.สารภี การพิมพ์	4,275	หจก. สารภีการ พิมพ์	4,275	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	105/2562	6/6/62	-
12	จัดซื้อวัสดุโครงการปลูกพืชผัก ปลอดภัย	16,300	16,300	เฉพาะเจาะจง	ร้านท่าวัง ตาลฟาร์ม	16,300	ร้านท่าวัง ตาลฟาร์ม	16,300	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	110/2562	7/6/62	-
13	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือ การแพทย์	20,758	20,758	เฉพาะเจาะจง	บจก.เวิลด์ เคมีคอล ฟาร์อีสท์	20,758	บจก.เวิลด์ เคมีคอล ฟาร์อีสท์	20,758	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	111/2562	11/6/62	-
14	โครงการต่อเติมถนนคอนกรีต เสริมเหล็กบริเวณซอย 8 ม.2 บ้านพญาชมภู ขนาดพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 107 ตร.ม	61,000	61,000	เฉพาะเจาะจง	บจก.โกดีโก้	61,000	บจก.โกดีโก้	60,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	16/2562	13/6/62	0.82

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
15	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณซอย 5 ม.2 บ้านพญาชมภู ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 53 ม. หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 132.50 ตร.ม.	81,000	80,000	เฉพาะเจาะจง	บจก.โกดีโก้	79,500	บจก.โกดีโก้	79,500	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	17/2562	13/6/62	1.85
16	โครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสันต้นหัก ม.5 บ้านทุ่งขี้เสือ จำนวน 3 ช่วง ช่วงที่ 1 หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 92 ตร.ม. บริเวณสามแยกบ้านทุ่งขี้เสือ ช่วงที่ 2 หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 39 ตร.ม เสริมทางโค้งให้ตรง ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 114 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 236 ตร.ม.	199,000	199,000	เฉพาะเจาะจง	บจก.โกดีโก้	198,500	บจก.โกดีโก้	198,500	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	18/2562	13/6/62	0.25

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		ประหยัดงบประมาณ (%)
17	จ้างซ่อมรถยนต์ทะเบียน กย 575	9,726.30	9,726.30	เฉพาะเจาะจง	อู๋วิชกการ	9,726.30	อู๋วิชกการ	9,726.30	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	107/2562	20/6/62	-
18	จัดซื้อสารเคมีฟันทองลาย	17,640	17,640	เฉพาะเจาะจง	ร้านคิมูระแมชชีนทูลส์	17,640	ร้านคิมูระแมชชีนทูลส์	17,640	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	113/2562	20/6/62	-
19	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	19,292.73	19,292.73	เฉพาะเจาะจง	บจก.เคซีซีพี 2011 กรุป	19,292.73	บจก.เคซีซีพี 2011 กรุป	19,292.73	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	112/2562	20/6/62	-
20	จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์ รหัส 485-59-0042	2,100	2,100	เฉพาะเจาะจง	ร้านบีพีเซอร์วิส	2,100	ร้านบีพีเซอร์วิส	2,100	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	110/2562	21/6/62	-
21	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการศูนย์พัฒนาเด็กเล็กคุณภาพและปลอดภัย	2,225	2,225	เฉพาะเจาะจง	หจก.คลังเครื่องเขียน	2,225	หจก.คลังเครื่องเขียน	2,225	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	117/2562	21/6/62	-
22	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	2,450	2,450	เฉพาะเจาะจง	หจก.พีแอนด์เอซิสเทมส์	2,450	หจก.พีแอนด์เอซิสเทมส์	2,450	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	116/2562	21/6/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
23	ค่าจ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อม เครื่องดื่มโครงการศูนย์พัฒนาเด็ก เล็กคุณภาพและปลอดภัย	3,000	3,000	เฉพาะเจาะจง	นางพรรณณี อุปา	3,000	นางพรรณณี อุปา	3,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	112/2562	21/6/62	-
24	ค่าจ้างเหมาทำอาหารกลางวัน โครงการศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก คุณภาพและปลอดภัย	3,750	3,750	เฉพาะเจาะจง	นส.จันทร ฟอง ชันทะ	3,750	นส.จันทร ฟอง ชันทะ	3,750	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	111/2562	21/6/62	-
25	ค่าซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ รหัส 416-59-0048	400	400	เฉพาะเจาะจง	ร้านบีพี เซอร์วิส	400	ร้านบีพี เซอร์วิส	400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	113/2562	24/6/62	-
26	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ รหัส 420-54-0015, 420-58-0019, 420-47-0005	3,700	3,700	เฉพาะเจาะจง	นาย ปรากฏ ตาคำวัน	3,700	นาย ปรากฏ ตาคำวัน	3,700	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	114/2562	26/6/62	-
27	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	6,168	6,168	เฉพาะเจาะจง	หจก.คลัง เครื่องเขียน	6,168	หจก.คลัง เครื่องเขียน	6,168	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	118/2562	27/6/62	-
1	จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 7 รายการ	228,400	228,100	เฉพาะเจาะจง	หจก.พี แอนด์เอซิส เทมส์	222,150	หจก.พี แอนด์เอซิส เทมส์	222,150	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	19/2562	1/7/62	2.74

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
2	โครงการต่อเติมศาลาอเนก ประสงค์ ม. 3 บ้านสุพรรณ ต่อ เติมศาลาอเนกประสงค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 3.75 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80 ตร.ม	400,000	400,000	เฉพาะเจาะจง	นายมงคล ใจขัน	400,000	นายมงคล ใจขัน	400,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	20/2562	1/7/62	-
3	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการชมภู อุ้นใจบรรเทาสาธารณภัย	5,713	5,713	เฉพาะเจาะจง	บจก.คูโสม	5,713	บจก.คูโสม	5,713	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	120/2562	3/7/62	-
4	ค่าจ้างทำป้ายโครงการชมภูอุ้นใจ บรรเทาสาธารณภัย	3,240	3,240	เฉพาะเจาะจง	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	3,240	ร้านอักษร ศิลป์โฆษณา	3,240	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	115/2562	8/7/62	-
5	จ้างซ่อมรถยนต์ทะเบียน ขก 2778	5,126.37	5,126.37	เฉพาะเจาะจง	อูวิชกลการ	5,126.37	อูวิชกลการ	5,126.37	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	116/2562	8/7/62	-
6	จัดซื้อเก้าอี้สำนักงานและโต๊ะ ทำงาน	7,900	7,900	เฉพาะเจาะจง	ร้านटना นุวัฒน์	7,900	ร้านटना นุวัฒน์	7,900	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	121/2562	8/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
7	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงโครงการ ฝึกอบรม ทบพวน ซ่อมแผน ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน	3,807	3,807	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	3,807	หจก.เอ็น เอสเอสซีพี พลาย	3,807	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	122/2562	9/7/62	-
8	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	9,117	9,117	เฉพาะเจาะจง	หจก.เป่าเปา	9,117	หจก.เป่า เปา	9,117	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	124/2562	10/7/62	-
9	โครงการขยายสะพานหน้าบ้าน กำนันประสิทธิ์ ม.1 บ้านหนอง ป่าแสะ ขยายสะพานรูป สี่เหลี่ยมคางหมู กว้างด้านสั้น 2 เมตร กว้างด้านยาว 4 เมตร ยาวด้านสั้น 5 เมตร ยาวด้าน ยาว 5.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 16 ตร.ม.	200,000	186,000	เฉพาะเจาะจง	นายพร นิมิตร์ กัน ธรรม	186,000	นายพร นิมิตร์ กัน ธรรม	186,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	21/2562	10/7/62	7.00
10	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ รหัส 420-47-0007	3,000	3,000	เฉพาะเจาะจง	นาย ปรากฏ ตาควัน	3,000	นาย ปรากฏ ตาควัน	3,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	118/2562	18/7/62	-
11	ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม โครงการฝึกอบรม ทบพวน ซ่อม แผนป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน	5,600	5,600	เฉพาะเจาะจง	นส.ปาณิสรา ปาทาน	5,600	นส. ปาณิสรา ปาทาน	5,600	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	18/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
12	ค่าอาหารกลางวันโครงการ ฝึกอบรม ทบพวน ซ้อมแผน ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน	6,400	6,400	เฉพาะเจาะจง	นายจำลอง จันทร์สม	6,400	นายจำลอง จันทร์สม	6,400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	ชม 55901/2562	18/7/62	-
13	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง น้ำเสียทิศตะวันตก หลังวัด พญาชมพู หมู่ 2 เชื่อมหมู่ 8 กว้าง 1.8 เมตร ยาว 2,445 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,401 ตรม.	11,900	11,900	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	11,900	นายทวน แวนจันทร์	11,900	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
14	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง น้ำเสียสายผ่านโรงฆ่าสัตว์ หมู่ 2 กว้าง 3 เมตร ยาว 1,474 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,422 ตรม.	12,000	12,000	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	12,000	นายทวน แวนจันทร์	12,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
15	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง น้ำเสียข้างโรงฆ่าสัตว์ หมู่ 3 กว้าง 3 เมตร ยาว 1,320 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,960 ตรม.	10,700	10,700	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	10,700	นายทวน แวนจันทร์	10,700	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		ประหยัดงบประมาณ (%)
16	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองเสีย หมู่ 5 กว้าง 2 เมตร ยาว 1,394 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,788 ตรม.	7,500	7,500	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	7,500	นายทวน แวนจันทร์	7,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
17	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองเสีย หมู่ 5 เชื่อมหมู่ 6 กว้าง 1.8 เมตร ยาว 720 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,296 ตรม.	3,500	3,500	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	3,500	นายทวน แวนจันทร์	3,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
18	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองเสียทุ่งป่าคา หมู่ 6 กว้าง 2 เมตร ยาว 1,258 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,516 ตรม.	6,800	6,800	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	6,800	นายทวน แวนจันทร์	6,800	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
19	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองเสียทุ่งเจ้าตึบ หมู่ 6 กว้าง 1.8 เมตร ยาว 1,100 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,980 ตรม.	5,300	5,300	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	5,300	นายทวน แวนจันทร์	5,300	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		ประหยัดงบประมาณ (%)
20	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองเสียทุ่งหนองวอก 1 หมู่ 7 กว้าง 2.5 เมตร ยาว 1,685 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,212.50 ตรม.	11,400	11,400	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	11,400	นายทวน แวนจันทร์	11,400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
21	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองเสียทุ่งหนองวอก 2 หมู่ 7 กว้าง 2.5 เมตร ยาว 1,427 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,567.50 ตรม.	9,600	9,600	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	9,600	นายทวน แวนจันทร์	9,600	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
22	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองกลางน้ำเสียทุ่งหน้าวัดบุปผาราม หมู่ 6 เชื่อมหมู่ 7 กว้าง 2.5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.	13,500	13,500	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	13,500	นายทวน แวนจันทร์	13,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
23	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง น้ำเสียดายทุ่งตะวันตกวัดศรี ดอนมูล (เหมืองกุด) หมู่ 8 กว้าง 2 เมตร ยาว 1,100 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,200 ตรม.	5,900	5,900	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	5,900	นายทวน แวนจันทร์	5,900	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
24	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง สายสยามนาคาด้า เหมืองเสียด หมู่ 9 กว้าง 2.5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 5,000 ตรม.	13,500	13,500	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	13,500	นายทวน แวนจันทร์	13,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
25	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง ล้อมวันดา หมู่ 7 เชื่อมหมู่ 9 กว้าง 4 เมตร ยาว 3,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตรม.	32,500	32,500	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	32,500	นายทวน แวนจันทร์	32,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
26	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง ล้อมเหี้ย หมู่ 1 เชื่อมหมู่ 2 และหมู่ 3 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 6,000 ตรม.	16,200	16,200	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	16,200	นายทวน แวนจันทร์	16,200	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
27	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง ล้อมแล้ง หมู่ 5 กว้าง 1.5 เมตร ยาว 700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 1,050 ตรม.	2,800	2,800	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	2,800	นายทวน แวนจันทร์	2,800	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
28	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง สันป่ากายตะวันตก หมู่ 6 เชื่อมหมู่ 7 กว้าง 1 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 2,000 ตรม.	5,400	5,400	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	5,400	นายทวน แวนจันทร์	5,400	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
29	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง หน้าวัดศรีดอนมูล หมู่ 8 กว้าง 2 เมตร ยาว 2,200 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400 ตรม.	11,900	11,900	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	11,900	นายทวน แวนจันทร์	11,900	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		ประหยัดงบประมาณ (%)
30	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองเสียดสายที่ 1 หมู่ 4 กว้าง 1.8 เมตร ยาว 1,230 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,214 ตรม.	6,000	6,000	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	6,000	นายทวน แวนจันทร์	6,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
31	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองเสียดสายที่ 2 หมู่ 4 กว้าง 1.8 เมตร ยาว 1,340 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,412 ตรม.	6,500	6,500	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	6,500	นายทวน แวนจันทร์	6,500	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
32	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองร่องเย็น หมู่ 4 กว้าง 2 เมตร ยาว 1,300 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600 ตรม.	7,000	7,000	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	7,000	นายทวน แวนจันทร์	7,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
33	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองหมู่ 4 เชื่อมบ้านทุ่งขี้เสือ หมู่ 5 กว้าง 2 เมตร ยาว 1,050 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตรม.	5,700	5,700	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	5,700	นายทวน แวนจันทร์	5,700	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		ประหยัดงบประมาณ (%)
34	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองสันค้ำมูล หมู่ 6 กว้าง 2 เมตร ยาว 600 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตรม.	3,200	3,200	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	3,200	นายทวน แวนจันทร์	3,200	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
35	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองสันค้ำมูล 2 หมู่ 6 กว้าง 1 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตรม.	2,700	2,700	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	2,700	นายทวน แวนจันทร์	2,700	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
36	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองพญาคำน้อย หมู่ 2 เชื่อมหมู่ 8 กว้าง 2 เมตร ยาว 5,500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตรม.	29,800	29,800	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	29,800	นายทวน แวนจันทร์	29,800	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
37	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมืองเสียว หน้าวัดป่าเป้า หมู่ 9 กว้าง 2 เมตร ยาว 700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตรม	3,800	3,800	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	3,800	นายทวน แวนจันทร์	3,800	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
38	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง ซอยบ้านนายพล หอ ประหลาด หมู่ 9 กว้าง 2 เมตร ยาว 700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 1,400 ตรม	3,800	3,800	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	3,800	นายทวน แวนจันทร์	3,800	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
39	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง กิน หมู่ 6 กว้าง 1.5 เมตร ยาว 450 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย กว่า 675 ตรม	1,800	1,800	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	1,800	นายทวน แวนจันทร์	1,800	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
40	โครงการขุดลอกลำเหมืองวัด หมู่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,134 เมตร ลึก 0.30 เมตร หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,536 ตรม	42,000	42,000	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	42,000	นายทวน แวนจันทร์	42,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
41	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง แม่ร้องปู่เอบ หมู่ 6 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,448 เมตร หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,792 ตรม	17,000	17,000	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	17,000	นายทวน แวนจันทร์	17,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่ จะ ซื้อหรือ จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง		ประหยัด งบประมาณ (%)
42	โครงการกำจัดวัชพืชลำเหมือง ร่องสิงห์คำ หมู่ 2 เชื่อมหมู่ 8 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,260 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,040 ตรม	27,000	27,000	เฉพาะเจาะจง	นายทวน แวนจันทร์	27,000	นายทวน แวนจันทร์	27,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	22/2562	19/7/62	-
1	โครงการซ่อมแซมถนนแอส ฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ 2 บ้าน พญาชมพู ขนาดกว้าง 1.30 เมตร ยาว 9 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย กว่า 11.70 ตรม	102,000	98,000	เฉพาะเจาะจง	บจก. เชียงใหม่มี โชค	98,000	บจก. เชียงใหม่มี โชค	98,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	23/2562	8/8/62	3.92
2	โครงการวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 หมู่ 4 บ้านท่าตันทาว ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 เมตร จำนวน 20 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ รวมความยาวไม่ น้อยกว่า 21.80 เมตร	96,000	96,000	เฉพาะเจาะจง	บจก. เชียงใหม่มี โชค	96,000	บจก. เชียงใหม่มี โชค	96,000	เสนอราคาต่ำสุด และตรงตาม เงื่อนไขที่กำหนด	24/2562	8/8/62	-

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		ประหยัดงบประมาณ (%)
1	โครงการติดตั้งเสาไฟพร้อมไฟกิ่งสาธารณะในชุมชน บริเวณสามแยกบ้านท่าต้นกวาว ม.4 โดยติดตั้งโคมไฟถนน Streetlight 100 w เสาไฟถนนชุบกำลัปวาไนซ์ มอก. ความสูง 9 เมตร พร้อมกิ่งยาว 2.5 เมตร เสา 11 ต้น	653,385	653,385	e-bidding	บจก.แอกซีฟ ดีเวลลอปเม้นท์ (ประเทศไทย)	380,000	บริษัท แอกซีฟ ดีเวลลอปเม้นท์ (ประเทศไทย) จำกัด	380,000	คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด และเสนอราคาต่ำสุด	11/2562	14/3/62	41.84
					บจก.เอสพี เอ็น อิเลคทริค	450,000						
					หจก.คนนำทางทราฟฟิค	491,130						
					หจก.กรรณวิริยะ	522,854						